

# **JNTB Invest ApS**

c/o WERD ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 38 60 28 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

**Jakob Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JNTB Invest ApS c/o WERD ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 60 28 61
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets ledelse henviser til regnskabets note 1, hvor der redegøres for selskabets drift og kapitalberedskab for det kommende år



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>26/4 - 31/12 2017</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>14.692</b>	<b>-28.253</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.635	-86.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.943</b>	<b>-115.033</b>
3 Skat af årets resultat	49.047	25.307
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.896</b>	<b>-89.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-173.896	-89.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.896</b>	<b>-89.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	6.420.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6.420.780	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.420.780</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.047	25.307
Tilgodehavender i alt	49.047	25.307
Likvide beholdninger	557.879	2.552.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>606.926</b>	<b>2.577.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.027.706</b>	<b>2.577.307</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	4.000	4.000
7 Overført resultat	-263.622	-89.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-209.622</b>	<b>-35.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.184.212	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.184.212	0
Gældsforpligtelser	110.710	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.793.153	2.604.643
Anden gæld	143.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.053.116	2.613.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.237.328</b>	<b>2.613.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.027.706</b>	<b>2.577.307</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018	26/4 - 31/12 2017
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
For at sikre selskabets likviditetsberedskab har selskabets kapitalejere afgivet afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres mellemværender på i alt t.kr. 2.793 og vurderer herefter, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende års drift. Selskabets ledelse vurderer herefter, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.570	51.591
Andre finansielle omkostninger	130.065	35.189
	<u>237.635</u>	<u>86.780</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-49.047	-25.307
	<u>-49.047</u>	<u>-25.307</u>
<b>4. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	6.420.780	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>6.420.780</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>6.420.780</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018	4.000	4.000
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-89.726	0
Årets overførte overskud eller underskud	-173.896	-89.726
	<u>-263.622</u>	<u>-89.726</u>

### 8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.294.922	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.710	0
	<u>4.184.212</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.803.085	0



### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.421 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.